15 / quattuor acras que iacent inter terram arabilem de Hauacre / et sulcum aratis qui diuidit inter predictum  

pratum / et pratum Gilberti auenel / et quattuor acras prati subtus persouthswire / que iacent inter sulcos aratis  

/ Dedi etiam eisdem monachis in liberam / puram / et perpetuam elemosinam tresdecim acras terre arabilis in  

dominicis meis / videlicet totam partem meam de Mollestele / in qua continentur quattuor acre terre et  

dimidiam / et partem meam illius terre que iacet proprinquior riuulo qui descendit de Brademedwe usque in 

20 Bolbent / et dimidiam acram terre que vocatur Crokecroft / propinquiorem vie que tendit versus Persouth / et  

duas acras terre et dimidiam subtus bercariam meam propinquiorem exitui uersus Persouth in ascendendo / et  

tres acras terre in illa cultura que iacet propinquior Persouth / excepta cultura Gilberti auenel / et totam  

partem meam prati de Brademedwe / et pasturam sufficientem trecentis ouibus et decem animalibus / et  

quattuor equis ubique in pasturis meis dominicis / et bercariam meam iuxta Aldetuneburne / et liberos  

25 introitus et exitus a terris suis ubique ad pasturas / Et accipient de Persouth ea que sunt neccessaria ad carucas  

suas / et ad walluras faciendas inperpetuum / Tenebunt autem dicti monachi omnia ista prenominata de me et  

heredibus meis in liberam / puram / et perpetuam elemosinam / quieta et soluta ab omni seruicio et seruitute /  

et exaccione / et ab omnimoda consuetudine et ab omni honere et grauamine / et erunt quieti a multura /  

Tenebunt etiam idem monachi predictas terras et prata et pasturas ita libere quiete / et plenarie sicut aliqua  

30 elemosina in regno Scocie ab aliquibus viris religiosis / liberius / quiecius / plenius / et honorificencius  

tenetur et possidetur / Ego uero et heredes mei omnia ista prenominata predictis monachis contra omnes  

homines warantizabimus et defendemus inperpetuum / In cuius rei testimonium presens scriptum sigilli mei  

apposicione roboraui . Hiis test’ Willelmo capellano de Molle . Ricardo de Nichole / Ada filia Nicholao /  

Henrico de Blakedene / Henrico filio Roberti / Johanne nepote domini Willelmi Glasg’ episcopi et Domini  

35 Regis Cancellarii / Ricardo de Boulden / Alano de Hertisheuede seruientibus Abbatis de Kelch’ et aliis . 

Comments: Discussion of this charter has been combined with the discussion of no. 11 

below. 

11. Simon Mauleverer confirms his wife’s donation of land and property rights 

in Mow to Kelso Abbey.